
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования  

«Дом детского творчества»  

(МБУ ДО ДДТ)  

171841, Тверская область, г. Удомля, пр. Курчатова, д.17  

Тел.: 8(48255)55373 https://www.ddtudomlya.ru e-mail: ddtudomlya@yandex.ru 

 

УТВЕРЖДАЮ 

Директор МБУ ДО ДДТ 

__________И.Ю. Филиппова  

Приказ № 73/2-о от 29.08.2025 

 

Расписание занятий объединений физкультурно-спортивной и технической направленности 

2025-2026 учебный год 
 

Название объединения   Ф.И.О.  

руководителя 

объединения   

№ 

груп

пы 

Место 

занятий  

Год 

обучения  

Кол-во 

часов в 

неделю  

Время проведения занятий 

Понедельник Вторник  Среда  Четверг  Пятница  Суббота  Воскресенье  

«Футбол» 

Учебно- 

тренировочные  

группы 

Семенов А.А.   1   ФОСК 

КАЭС   

1   4    17.05-17.35 

17.45-18.15 

  10.00-10.30 

10.4011.10 

 

2   ФОСК 

КАЭС   

2   4 14.00-14.45 

14.55-15.40 

  14.00-14.45 

14.55-15.40 

   

3   ФОСК 

КАЭС   

3  4 15.50-16.35 

16.45-17.30 

  15.50-16.35 

16.45-17.30 

   

4   ФОСК 

КАЭС   

4 4   14.45-15.30 

15.40-16.25 

  14.45-15.30 

15.40-16.25 

  

5   ФОСК 

КАЭС   

5 6    16.35-17.20 

17.30-18.15 

13.25-14.10 

14.20-15.05 

 16.35-17.20 

17.30-18.15 

  

6 ФОСК 

КАЭС   

6 8 17.40-18.25 

18.35-19.20 

 15.15-16.00 

16.10-16.55 

17.40-18.25 

18.35-19.20 

 11.20-12.05 

12.15-13.00 

 

7 ФОСК 

КАЭС   

7 8  18.25-19.10 

19.20-20.05 

18.25-19.10 

19.20-20.05 

 18.25-19.10 

19.20-20.05 

13.10-13.55 

14.05-14.50 

 

«Футбол»  

Учебно-

тренировочные  

группы 

Зубков А..А. 1 ФОСК 

КАЭС   

8 8  16.35-17.20 

17.30-18.15 

 16.35-17.20 

17.30-18.15 

16.35-17.20 

17.30-18.15 

 10.00-10.45 

10.55-11.40 

2 ФОСК 

КАЭС   

10 8  18.25-19.10 

19.20-20.05 

 18.25-19.10 

19.20-20.05 

18.25-19.10 

19.20-20.05 

 11.50-12.35 

12.45-13.30 



2 

 
СБЕ «Десять 

лепестков» 

Учебно-

тренировочные 

группы   

Груздев А.Н. 1   Спортивный 

зал 

УСОШ № 2  

1 4  17.30-18.15  17.30-18.15    16.00-16.45  16.00-16.45 

2   Спортивный 

зал 

УСОШ№ 2  

4 4    18.25-19.10 

19.20-20.05 

   16.55-17.40 

17.50-18.35 

 

3 Спортивный 

зал 

УСОШ№ 2 

6 4    18.25-19.10 

19.20-20.05 

   16.55-17.40 

17.50-18.35 

Автомоделирование Карнаухов 

П.П.   

1   Каб.105   1 4  13.00-13.45    13.00-13.45  13.00-13.45 10.00-10.45    

2   Каб.105   3 4 13.55-14.40    13.55-14.40   13.55-14.40 10.55-11.40    

3   Каб.105   5  6 14.50-15.35 

15.45-16.30 

   14.50-15.35 

15.45-16.30 

 14.50-15.35 

15.45-16.30 

   

4  Каб.105   7 6  14.50-15.35 

15.45-16.30 

 14.50-15.35 

15.45-16.30 

 11.50-12.35 

12.45-13.30 

  

5 Каб.105 7-8 6 16.40-17.25 16.40-17.25 16.40-17.25 16.40-17.25 16.40-17.25 13.40-14.25  

Авиамоделирование Карнаухов 

А.П. 

1 

2   

Каб.103   1-2 4 

6   

 17.00-17.45 

17.55-18.40 

 17.00-17.45 

17.55-18.40 

   

2 Каб.103   3-7 6   17.00-17.45 

17.55-18.40 

 17.00-17.45 

17.55-18.40 

15.00-15.45 

15.55-16.40 

 

 


		2025-11-24T13:47:18+0300
	Директор МБУ ДО ДДТ Филиппова И. Ю.




