

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Дом детского творчества»
(МБУ ДО ДДТ)

171841, Тверская область, г. Удомля, пр. Курчатова, д.17
Тел.: 8(48255)55373 <https://www.ddtudomly.ru> e-mail: ddtudomly@yandex.ru

УТВЕРЖДАЮ
Директор МБУ ДО ДДТ
И.Ю. Филиппова
Приказ № 73/2-о от 29.08.2025

Расписание занятий объединений физкультурно-спортивной и технической направленности
2025-2026 учебный год

Название объединения	Ф.И.О. руководителя объединения	№ группы	Место занятий	Год обучения	Кол-во часов в неделю	Время проведения занятий						
						Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота	Воскресенье
«Футбол» Учебно-тренировочные группы	Семенов А.А.	1	ФОСК КАЭС	1	4			17.05-17.35 17.45-18.15			10.00-10.30 10.40-11.10	
		2	ФОСК КАЭС	2	4	14.00-14.45 14.55-15.40			14.00-14.45 14.55-15.40			
		3	ФОСК КАЭС	3	4	15.50-16.35 16.45-17.30			15.50-16.35 16.45-17.30			
		4	ФОСК КАЭС	4	4		14.45-15.30 15.40-16.25			14.45-15.30 15.40-16.25		
		5	ФОСК КАЭС	5	6		16.35-17.20 17.30-18.15	13.25-14.10 14.20-15.05		16.35-17.20 17.30-18.15		
		6	ФОСК КАЭС	6	8	17.40-18.25 18.35-19.20		15.15-16.00 16.10-16.55	17.40-18.25 18.35-19.20		11.20-12.05 12.15-13.00	
		7	ФОСК КАЭС	7	8		18.25-19.10 19.20-20.05	18.25-19.10 19.20-20.05		18.25-19.10 19.20-20.05	13.10-13.55 14.05-14.50	
«Футбол» Учебно-тренировочные группы	Зубков А.А.	1	ФОСК КАЭС	8	8		16.35-17.20 17.30-18.15		16.35-17.20 17.30-18.15	16.35-17.20 17.30-18.15		10.00-10.45 10.55-11.40
		2	ФОСК КАЭС	10	8		18.25-19.10 19.20-20.05		18.25-19.10 19.20-20.05	18.25-19.10 19.20-20.05		11.50-12.35 12.45-13.30

СБЕ «Десять лепестков» Учебно-тренировочные группы	Груздев А.Н.	1	Спортивный зал УСОШ № 2	1	4		17.30-18.15		17.30-18.15		16.00-16.45	16.00-16.45
		2	Спортивный зал УСОШ№ 2	4	4		18.25-19.10 19.20-20.05				16.55-17.40 17.50-18.35	
		3	Спортивный зал УСОШ№ 2	6	4				18.25-19.10 19.20-20.05			16.55-17.40 17.50-18.35
Автомоделирование	Карнаухов П.П.	1	Каб.105	1	4	13.00-13.45		13.00-13.45		13.00-13.45	10.00-10.45	
		2	Каб.105	3	4	13.55-14.40		13.55-14.40		13.55-14.40	10.55-11.40	
		3	Каб.105	5	6	14.50-15.35 15.45-16.30		14.50-15.35 15.45-16.30		14.50-15.35 15.45-16.30		
		4	Каб.105	7	6		14.50-15.35 15.45-16.30		14.50-15.35 15.45-16.30		11.50-12.35 12.45-13.30	
		5	Каб.105	7-8	6	16.40-17.25	16.40-17.25	16.40-17.25	16.40-17.25	16.40-17.25	13.40-14.25	
Авиамоделирование	Карнаухов А.П.	1	Каб.103	1-2	4		17.00-17.45 17.55-18.40		17.00-17.45 17.55-18.40			
		2	Каб.103	3-7	6			17.00-17.45 17.55-18.40		17.00-17.45 17.55-18.40	15.00-15.45 15.55-16.40	